
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ВОЧЕПШИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от ЮЛ 1.2025 г. № 15 

а. Вочепший

"Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на 2026 год"

В соответствии со статьей 6. и ст. 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об 
отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 
ноября 2016 г. № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесение изменений 
в Постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008г. № 641, Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», п.18 ст.2 Устава 
муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
на 2026 год на территории муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение» с 
указанием в нем данных о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов, о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов, о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, об 
источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на 
площадках) накопления твердых коммунальных отходов (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в сети 
Интернет: Ьйр5://вочепший.рф.

Глава администрации 
муниципальное образование 
«Вочепшийское сельское поселение» А.В. Тхазфеш



L_____  ___ _________________________ ___ Реестр контейнерных площадок
__________________Местоположение Общие сведения

№

Муниц 
ипальн 

ый 
район

Населе 
нный 
пункт

Улица Дом Собстве 
нник

Наличие 
крыши

Огра 
ждени 

е

Покры 
тие

Тип 
конте 
йнера

Объе 
м 

конте 
йнера

Количе 
ство 

контей 
неров 

ДЛЯ 
ТКО 
(шт)

Разде 
льны 
й сбор

Частот 
а 

вывоза 
контей 
неров 

(в месяц)

Геопозиции

1
Теучежс 

кий 
район

а.Вочеп 
ший;

1.Ленина, 
2.Ворошилова, 
3.Полевая, 
4.Ленина,

1. 32а здание админ,. 
2 .1А кладбище №1, 
3. 1А кладбище №2, 
4. 32а - ориентир, 
кладбище №3,

Админист 
рация МО 
"Вочепши 

йское 
сельское 

поселение

есть есть бетон Станда 
ртный 0,75 6 нет 1

1.44.875896/
39.282879
2.44.865591/
39.283708
3.44.882445/
39.280616
4. 44.861901/ 
39.277740

х.Новов 
очепший

5.Ленина,

б.Ленина

5. 32а - ориентир, 
кладбище №1
6.32а ориентир, 
кладбище №2

5. 44.896310/
39.280110
6. 44.906702/
39.277777

2
Теучежс 

кий 
район

а.Вочеп 
ший Ленина 45

Детский 
сад 

"Буратино есть есть бетон Станда 
ртный 0.75 1 нет 1

44.874006 /
39.285354

3
Теучежс 

кий 
район

а.Вочеп 
ший Ленина 47

СДК 
"Сельский 

Дом 
Культуры

есть есть бетон Станда 
ртный 0.75 1 нет 1 44.875331/

39.284842

4
Теучежс 

кий 
район

а.Вочеп 
ший Школьная 1

МБОУ 
"СОШ №9 

им.
есть есть бетон Станда 

ртный 0,75 2 нет 1
1.44.878801 /
J? 9.281255 
2.44.878676 /
J 9.281226



■'-г

К.X.Пехая

5
Теучежс 

кий 
район

а.Вочеп 
ший Ленина 53 А

Магазин 
ООО 

"Альянс" есть есть бетон Станда 
ртный 0,75 1 нет 1 44.876392/

39.284102

Магазин

6
Теучежс 

кий 
район

а.Вочеп 
ший Ленина 48А

ИП 
"Нехай 
Н.М."

есть есть бетон Станда 
ртный 0.75 1 нет 1

44.881416/
39.282532

Магазин

7
Теучежс 

кий 
район

а.Вочеп 
ший Ленина 27а

ИП 
"Батыж 
С.Ю."

есть есть бетон Станда 
ртный 0.75 1 нет 1 44.870380/

39.286810


